ПРИКАЗ

по МБОУ СОБШ с. Подольск

№_____от19.05.2011 года

«О проведении праздника последнего звонка в 2011 году»

На основании Приказа МО РБ от 10.04.2011 года №560, Приказа МУ РОО от 10.05.2011 года №148 «О проведении выпускных вечеров в ОУ»

Приказываю:

1. Провести празднование Последнего звонка согласно графику 23 мая 2011 года в 12.00. часов.

2. Торжественное вручение аттестатов о среднем (полном) общем образовании и выпускной вечер 23 июня 2011 года.

3. Заместителю директора по ВР Абзаловой Л.С., заведующей филиалом Ефремовой Н.И.

3.1. Разработать и сдать на утверждение сценарий праздника Последнего звонка 20.05.2011г.

4. 3.2. Составить график дежурства из числа учителей, родителей во время проведения выпускного вечера.

5. Классным руководителям 9.11 классов Димухаметовой М.Р., Драгуновой Е.Н., Абдуллиной Г.Т.:

4.1. Провести с обучающимися 9.11 классов инструктаж по правилам поведения во время последнего звонка и выпускного вечера под роспись.

4.2. Запретить курение, употребление спиртных напитков.

4.3. Не допускать случая организации походов после выпускного вечера без разрешения и сопровождения родителей.

4.4. Не допускать нецелевого использования денежных средств.

6. Заведующим филиалами Егоровой Л.Р. (ООШ д.Бакаловка), Г.С.Сулеймановой (НОШ д.Новоукраинка) разработать и сдать на утверждение сценарий праздника «Прощание с начальной школой» до 20.05.2011 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:________/Кунакова Ш.Д./